013/2024, que institui a Turma Volante Municipal e estabelece gratificação aos seus integrantes, tendo em vista 
o pedido de prorrogação de prazo foi mantido com a Assessoria Jurídica para estudo e emissão de parecer. 
Projeto de Lei n° 014/2024, que autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 985.000,00 
(Novecentos oitenta e cinco mil reais), por Redução de Dotação Orçamentária e dá outras providencias, recebeu 
parecer da Assessoria Jurídica e foi encaminhado para as Comissões para estudo e emissão de parecer. Projeto 
de Lei n° 015/2024, que altera a redação do Art. 29 e revoga Art.